DC/DC电源模块
HQS1
广东微尔科技有限公司
WIER Guangdong Science & Technology Co., Ltd
www.wierpower.com 版本号：RAV V1.0 Page1 / 5
定压 1W SIP 封装 隔离非稳压输出系列
选型表
产品型号
输入电压
（VDC) 输出
满载效率
（%,Typ）
最大容性负载
（µF）
标称值
（范围值）
输出电压
（VDC）
最大电流
（mA）
HQS1-05D2005 5
(4.5-5.5) +20/-5 +80/-40 75/80 # 100/100
HQS1-12D1503
12
(10.8-13.2)
+15/-3.5 +111/-111 75/80 # 220/220
HQS1-12D2004 +20/-4 +100/-100 75/80 # 220/220
HQS1-12D2005 +20/-5 +100/-100 75/80 # 220/220
HQS1-15D1504
15
(13.5-16.5)
+15/-4 +100/-100 75/80 # 220/220
HQS1-15D1803 +18/-3 +100/-100 75/80 # 220/220
HQS1-15D2004 +20/-4 +100/-100 75/80 # 220/220
HQS1-15D2005 +20/-5 +100/-100 75/80 # 220/220
HQS1-24D2004 24
(21.6-26.4) +20/-4 +100/-100 75/80 # 220/220
# 正输出/负输出
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电流（满载/空载）
5V输入 HQS1-05D2005
--
456/53
-- mA
12V输入 HQS1-12D1503 210/15
12V输入 HQS1-12D2004 240/20
12V输入 HQS1-12D2005 260/20
15V输入 HQS1-15D1504 151/15
15V输入 HQS1-15D1803 177/16
15V输入 HQS1-15D2004 193/16
15V输入 HQS1-15D2005 150/20
24V输入 HQS1-24D2004 125/13